Saarlandischer TTB
DJK Saarlouis-Roden (336)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.02.19
1839
1803
1719
1665
1649
1640
1621
1614
1585*
1569
1552
1544
1474
1416
1403
1390
1375*
1373
1368
1330*
1306*
1296
1290
1288
1286
1276
1257+
1225
1221
1208
1207+
1204
1200
1187
1181
1156
1144*
1068
1035
992
952
943
931
925
900
897
896
867
823
816
786

Name, Vorname

Horshkov, Oleg (1998/m)
Servet, Christian (1987/m)
Sonntag, Jonah (2000/m)
Mathieu, Siegmar (1962/m)
Bennardo, Lillo (1998/m)
Sonntag, Carsten (1972/m)
Naddaf, Samer (1991/m)
Kihn, Benjamin (1984/m)
Beck, Thomas (1981/m)
Motz, Yannick (1995/m)
Dreier, Martin (1980/m)
Reckert, Carsten (1982/m)
Pathen, Karsten (1963/m)
Pierron, Sascha (1980/m)
Gerath, Thomas (1960/m)
Palumbo, Nicolo (1999/m)
MeiRner, Colin (2000/m)
Wilhelm, Dominic (1988/m)
Walbach, Tobias (1984/m)
Aronica, Fabio (1997/m)
Becker, Christof (1972/m)
Belzer, Erik (1993/m)
Schwarz, Dirk (1965/m)
Neis, Wolfgang (1950/m)
Binz, Michael (1975/m)
Seyed-Sadjjadi, Anahita (1998/w)
Federspiel, Karsten (1981/m)
Andres, Eric (1978/m)
Becker, Hans-Georg (1962/m)
Muller, Lukas (2003/m)
Reden, Christian (1973/m)
Guss, Marius (1995/m)
Bohm, Winfried (1954/m)
Hennrich, Stefan (1963/m)
Seel, Horst (1959/m)
Karimov, Jevgeni (1985/m)
Huwig, Alfred (1938/m)
Zimmer, Jacob (2003/m)
Heisner, Max (2005/m)
Sonntag, Lucas (2004/m)
Uhde, Elias (2006/m)
Heisner, Moritz (2005/m)
Iksaritsa, Alexander (2006/m)
Mahren, Matthias (2009/m)
Nenno, Daniel (2004/m)
Moscato, Vincenzo (2004/m)
Deichler, Philipp (2005/m)
Helfen, Julian (2009/m)
Reuter, Tobias (2006/m)
Jokat, Mauro (2004/m)
Sonntag, Felix (2010/m)

nu.Dokument 003a, erstellt am 14.02.2019 14:06 | Seite 1 von 2

Spielberechtigung

SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

SBEI, SBEM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM

SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM

SBNI, SBNM

Q-TTR
11.12.18
1833
1805
1692
1631
1689
1637
1638
1611
1585*
1540
1531
1516
1474
1416
1404
1390
1375*
1370
1368
1330*
1306*
1296
1290
1288
1286
1296
1257+
1225
1221
1202
1207+
1204
1220
1187
1181
1156
1144*
1062
987
976
970
970
925
901
906
897
893
850
817
816
780

@ sttb

Q-TTR
11.08.18
1807
1802
1717
1589
1689
1660
1576
1625*
1517
1524
1516
1452
1418
1426
1410
1375*
1367
1368
1330*
1306*
1308
1310
1288
1326
1296
1277*
1225
1221
1199
1207+
1224
1220
1187
1181
1156
1144*
1056
1009
978
898
904
919
921
900
897
917
864
800
816
817

Q-TTR
11.05.18
1807
1802
1711
1589
1689
1660
1577
1626*
1517
1524
1516
1453
1418
1426
1430
1375*
1367
1369
1330*
1306*
1308
1330
1288
1326
1316
1297+
1226
1221
1223
1207+
1224
1240
1187
1182
1156
1144*
1058
1014
964
906
884
926
915
901
897
887
858
794
810
827



@ sttb

Saarlandischer TTB
DJK Saarlouis-Roden (336)

Q-TTR-Liste

Q-TTR . . Q-TTR Q-TTR Q-TTR
11.02.19 Name, Vorname Spielberechtigung 11.12.18 11.08.18 11.05.18
- Cavelius, Timo (1972/m) - - - -
- Chrobok, Till (2004/m) - - . .
- Hennrich, Alexander (1956/m) - - - -
- Hennrich, Ruth (1955/w) - - - -
- Magel, Stefan (2002/m) - - - -
- Mallinger, Sven (1988/m) - - - -
- Misch, Lars (2002/m) - - - -
- Reinert, Lukas (2004/m) - - - -
- Schnabel, Jonathan (2008/m) - - - -
- Seyed-Sadjjadi, Bijan (1995/m) - - - -
- Sonntag, Stefan (1969/m) - - - -
Legende

Q-TTR-Zusatz = * ... aufgrund weniger als 10 Einsétze nicht vergleichbar

Spielberechtigung = - ... aktuell nur als Vereinsmitglied gefiihrt

SBNI ... Spielberechtigung fir den Nachwuchs-Individualspielbetrieb

SBNM ... Spielberechtigung fur den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb

SBEI ... Spielberechtigung fuir den Erwachsenen-Individualspielbetrieb

SBEM ... Spielberechtigung fir den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb

SBSI ... Spielberechtigung fir den Senioren-Individualspielbetrieb

SBSM ... Spielberechtigung fur den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb

Fir den Einzelspielbetrieb gilt:

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fiir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser
Stichtag ist

- der 11. Februar fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Méarz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August furr Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

- der 11. Dezember fiur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.
Fir den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Fur die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und firr die der Riickrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.

nu.Dokument 003a, erstellt am 14.02.2019 14:06 | Seite 2 von 2



