

Saarländischer TTB

DJK Saarlouis-Roden (336)

Q-TTR-Liste

Q-TTR 11.02.19	Name, Vorname	Spielberechtigung	Q-TTR 11.12.18	Q-TTR 11.08.18	Q-TTR 11.05.18
1839	Horshkov, Oleg (1998/m)	SBEI, SBEM	1833	1807	1807
1803	Servet, Christian (1987/m)	SBEI, SBEM	1805	1802	1802
1719	Sonntag, Jonah (2000/m)	SBEI, SBEM	1692	1717	1711
1665	Mathieu, Siegmar (1962/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	1631	1589	1589
1649	Bennardo, Lillo (1998/m)	SBEI, SBEM	1689	1689	1689
1640	Sonntag, Carsten (1972/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	1637	1660	1660
1621	Naddaf, Samer (1991/m)	SBEI, SBEM	1638	-	-
1614	Kühn, Benjamin (1984/m)	SBEI, SBEM	1611	1576	1577
1585*	Beck, Thomas (1981/m)	-	1585*	1625*	1626*
1569	Motz, Yannick (1995/m)	SBEI, SBEM	1540	1517	1517
1552	Dreier, Martin (1980/m)	SBEI, SBEM	1531	1524	1524
1544	Reckert, Carsten (1982/m)	SBEI, SBEM	1516	1516	1516
1474	Pathen, Karsten (1963/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	1474	1452	1453
1416	Pierron, Sascha (1980/m)	SBEI, SBEM	1416	1418	1418
1403	Gerath, Thomas (1960/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	1404	1426	1426
1390	Palumbo, Nicolo (1999/m)	-	1390	1410	1430
1375*	Meißner, Colin (2000/m)	-	1375*	1375*	1375*
1373	Wilhelm, Dominic (1988/m)	SBEI, SBEM	1370	1367	1367
1368	Walbach, Tobias (1984/m)	SBEI, SBEM	1368	1368	1369
1330*	Aronica, Fabio (1997/m)	-	1330*	1330*	1330*
1306*	Becker, Christof (1972/m)	-	1306*	1306*	1306*
1296	Belzer, Erik (1993/m)	SBEI, SBEM	1296	1308	1308
1290	Schwarz, Dirk (1965/m)	-	1290	1310	1330
1288	Neis, Wolfgang (1950/m)	-	1288	1288	1288
1286	Binz, Michael (1975/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	1286	1326	1326
1276	Seyed-Sadjjadi, Anahita (1998/w)	-	1296	1296	1316
1257*	Federspiel, Karsten (1981/m)	-	1257*	1277*	1297*
1225	Andres, Eric (1978/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	1225	1225	1226
1221	Becker, Hans-Georg (1962/m)	-	1221	1221	1221
1208	Müller, Lukas (2003/m)	SBNI, SBNM, SBEI, SBEM	1202	1199	1223
1207*	Reden, Christian (1973/m)	-	1207*	1207*	1207*
1204	Guss, Marius (1995/m)	-	1204	1224	1224
1200	Böhm, Winfried (1954/m)	SBEI, SBEM, SBSI, SBSM	1220	1220	1240
1187	Hennrich, Stefan (1963/m)	-	1187	1187	1187
1181	Seel, Horst (1959/m)	-	1181	1181	1182
1156	Karimov, Jevgeni (1985/m)	-	1156	1156	1156
1144*	Huwig, Alfred (1938/m)	-	1144*	1144*	1144*
1068	Zimmer, Jacob (2003/m)	SBNI, SBNM, SBEI, SBEM	1062	1056	1058
1035	Heisner, Max (2005/m)	SBNI, SBNM	987	1009	1014
992	Sonntag, Lucas (2004/m)	SBNI, SBNM, SBEI, SBEM	976	978	964
952	Uhde, Elias (2006/m)	SBNI, SBNM	970	898	906
943	Heisner, Moritz (2005/m)	SBNI, SBNM	970	904	884
931	Iksaritsa, Alexander (2006/m)	SBNI, SBNM	925	919	926
925	Mahren, Matthias (2009/m)	SBNI, SBNM	901	921	915
900	Nenno, Daniel (2004/m)	SBNI, SBNM, SBEI, SBEM	906	900	901
897	Moscato, Vincenzo (2004/m)	-	897	897	897
896	Deichler, Philipp (2005/m)	SBNI, SBNM	893	917	887
867	Helfen, Julian (2009/m)	SBNI, SBNM	850	864	858
823	Reuter, Tobias (2006/m)	SBNI, SBNM	817	800	794
816	Jokat, Mauro (2004/m)	-	816	816	810
786	Sonntag, Felix (2010/m)	SBNI, SBNM	780	817	827

Saarländischer TTB

DJK Saarlouis-Roden (336)

Q-TTR-Liste

Q-TTR 11.02.19	Name, Vorname	Spielberechtigung	Q-TTR 11.12.18	Q-TTR 11.08.18	Q-TTR 11.05.18
-	Cavelius, Timo (1972/m)	-	-	-	-
-	Chrobok, Till (2004/m)	-	-	-	-
-	Hennrich, Alexander (1956/m)	-	-	-	-
-	Hennrich, Ruth (1955/w)	-	-	-	-
-	Magel, Stefan (2002/m)	-	-	-	-
-	Mallinger, Sven (1988/m)	-	-	-	-
-	Misch, Lars (2002/m)	-	-	-	-
-	Reinert, Lukas (2004/m)	-	-	-	-
-	Schnabel, Jonathan (2008/m)	-	-	-	-
-	Seyed-Sadjjadi, Bijan (1995/m)	-	-	-	-
-	Sonntag, Stefan (1969/m)	-	-	-	-

Legende

Q-TTR-Zusatz = * ... aufgrund weniger als 10 Einsätze nicht vergleichbar

Spielberechtigung = - ... aktuell nur als Vereinsmitglied geführt

SBNI ... Spielberechtigung für den Nachwuchs-Individualspielbetrieb

SBNM ... Spielberechtigung für den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb

SBEI ... Spielberechtigung für den Erwachsenen-Individualspielbetrieb

SBEM ... Spielberechtigung für den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb

SBSI ... Spielberechtigung für den Senioren-Individualspielbetrieb

SBSM ... Spielberechtigung für den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb

Für den Einzelspielbetrieb gilt:

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der für die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser

Stichtag ist

- der 11. Februar für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. März bis zum 31. Mai beginnen,
- der 11. Mai für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,
- der 11. August für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,
- der 11. Dezember für Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.

Für den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Für die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und für die der Rückrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-Wert, legt die zuständige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.